

Протокол согласования договорной цены

Монтаж 120 пог.м. теплоизоляции от стр. 39 30 на территории ООО "МПЗ" по адресу: г. Москва, шоссе Энтузиастов, д.56, стр 33

№	Наименование работ (материалов)	Ед.изм	Кол-во	Цена руб.	Сумма, руб.
МАТЕРИАЛЫ					
1	Скорлупа ППУ LINEWOOL 1000/159/40	м.пог.	120,00	633,00	75960,00
2	Отвод ППУ 159	компл.	4,00	568,00	2272,00
3	Кожух из оцинкованной стали 0,5мм L=1250 мм 159/40	шт.	100,00	516,00	51600,00
4	Отвод из оцинкованной стали 0,5мм 159/40	шт.	4,00	685,00	2740,00
5	Грунтовка для трубопроводов ГФ-21	кг.	90,00	90,00	8100,00
6	Крепежные элементы	кг.	4,00	650,00	2600,00
7	Скотч изоляционный	шт	4,00	1250,00	5000,00
8	Хомуты	упак.	3,00	2000,00	6000,00
9	Прочее (валики, кисти, перчатки и т.д.)	шт	1,00	5000,00	5000,00
10	Транспортные расходы	машин	1,00	20000,00	20000,00
	Итого материалы				179272,00
1	Демонтаж изоляции Ду159	м.пог.	120,00	520,00	62400,00
2	Монтаж теплоизоляции с кожухом Ду 159	м.пог.	120,00	1500,00	180000,00
3	Вывоз мусора	Маш.	1,00	27000,00	27000,00
4	Окраска трубопроводов грунтовкой	м.пог.	120,00	320,00	38400,00
5	Аренда спецтехники	смена	2,00	12000,00	24000,00
	Итого работы				331800,00
	ИТОГО				511072,00

ЗАКАЗЧИК
ООО «МПЗ»



Главный инженер Чумаков А.В.

ПОДРЯДЧИК

ООО «Монтажтехэнерго»



Генеральный директор Ткаченко И.В.